
 

ab 1. Mai 2025

Vertretung

   

Durmersheim, A-D Stadt Rastatt: Au am Rhein Stadt Rastatt: Bischweier Stadt Rastatt:
Ötigheim Bo-Bz  Gaggenau, A N Bühl C

Mo-Mz Gernsbach   
S
U, V

Arbeitszeiten: Arbeitszeiten: Arbeitszeiten:

Montag bis Freitag Montag bis Freitag Montag bis Freitag 
 (außer Mittwochnachmittag)

Vertretung Vertretung

   

Muggensturm Stadt Rastatt: Bietigheim Stadt Rastatt:
Rheinmünster Fa-Fk Hügelsheim Ba-Bn

R Steinmauern L, O
T W

Arbeitszeiten: Arbeitszeiten:

Dienstag und Mittwoch Montag bis Freitag
Donnerstag und Freitag - vormittags (außer Dienstagnachmittag)

   

Gaggenau B-Z Bühlertal Stadt Rastatt: Sinzheim Stadt Rastatt:
 Durmersheim, E-Z H Weisenbach FL-Fz

P, Q Ma-Mn

Arbeitszeiten: Arbeitszeiten: Arbeitszeiten:

Montag bis Freitag Montag bis Freitag - vormittags Montag bis Donnerstag - vormittags
und Mittwoch - nachmittags

Vertretung Vertretung Vertretung

   

Elchesheim-Illingen Stadt Rastatt: Forbach Stadt Rastatt: Loffenau Stadt Rastatt:
Kuppenheim A, E  Lichtenau Ka-Kq Iffezheim D
Ottersweier Kr-Kz  G

St, Sch  I, J
Z  X, Y

Arbeitszeiten: Arbeitszeiten: Arbeitszeiten:

Montag bis Freitag Montag bis Donnerstag - vormittags Montag und Mittwoch 
und Freitag - vormittags

Frau BechtoldFrau Jung Frau Pape
2.2/457.69-Pa / Telefon 07222 381-2544

Zimmer A 1.05

f.schmidt@landkreis-rastatt.de m.conrad-tartler@landkreis-rastatt.de

2.2/457.69-Sc / Telefon 07222 381-2550 2.2/457.69-Co / Telefon 07222 381-2546
Zimmer A 1.28 Zimmer A 1.03

2.2/457.69-Hi / Telefon 07222 381-2289
Zimmer A 1.05

c.hildner@landkreis-rastatt.de

b.reinauer@landkreis-rastatt.de i.fischer@landkreis-rastatt.de

Frau Reinauer Frau Fischer
2.2/457.69-Re / Telefon 07222 381-2206 2.2/457.69-Fi / Telefon 07222 381-2285

Zimmer A 1.04 Zimmer A 1.30

Frau Conrad-Tartler

2.2/457.69-Ju / Telefon 07222 381-2543 2.2/457.69-Bc / Telefon 07222 381-2545
Zimmer A 1.29 Zimmer A 1.03

i.jung@landkreis-rastatt.de j.bechtold@landkreis-rastatt.de

Frau Schmidt

s.pape@landkreis-rastatt.de

Frau Hildner

O r g a n i g r a m m 

UNTERHALTSVORSCHUSSKASSE (UVK) RASTATT

Sachgebietsleitung: Frau Staib
2.2/457.69-St / Telefon 07222 381-2212

Zimmer A 1.26 / e.staib@landkreis-rastatt.de

Stellvertretende Sachgebietsleitung: Frau Wissert

Frau Kötz Frau Wissert Frau Unterieser
2.2/457.69-Kö / Telefon 07222 381-2568 2.2/457.69-W / Telefon 07222 381-2214 2.2/457.69-Un / Telefon 07222 381-2561

Zimmer A 1.01 Zimmer A 1.27 Zimmer A 1.02

s.koetz@landkreis-rastatt.de i.wissert@landkreis-rastatt.de m.unterieser@landkreis-rastatt.de


